МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№149                                                                        06 декабря  2023 года

О внесении изменений в постановление Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 29.12.2021г. № 127
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение Постановления Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл № 127 от 29 декабря 2021 года «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов  бюджета Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района  Республики Марий Эл», Исменецкая сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл № 127 от 29 декабря 2021 года «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов  бюджета Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района  Республики Марий Эл» дополнить следующим источником доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код
	Наименование

	главы
	дохода

	1
	2
	3

	                               Исменецкая сельская администрация

	904
	2 02 29999 10 0070 150
	Субсидии из республиканского бюджета Республики Марий Эл на актуализацию правил землепользования и застройки

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Степанову Алевтину Анатольевну.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
	Глава Исменецкой сельской администрации

	Г.П.Героева

Исп.

Степанова А.А.